

دعوی ترکیه و رژیم صهیونیستی بالا گرفت

حضور بیش از ۷۰ کشور و ۶۰۰ خبرنگار داخلی و خارجی در مراسم تحلیف ریاست جمهوری



رئیس کمیته انرژی ستاد انتخاباتی دکتر پزشکیان در گفتگو با "عصر آزادی" تاکید کرد؛

تدبیر و تاکید دکتر پزشکیان برای کابینه قوی



ضرورت انتخاب وزیر کار از جنس کارگران

دو روایت از گالری گلستان



وضعیت شروع به کار دولت جدید در سایه
عملکرد سیاه و سفید اقتصادی دولت سیزدهم از نگاه "عصر آزادی"

پارادوکس در میراث دولت سیزدهم؟!

رئیس کمیته انرژی ستاد انتخاباتی دکتر پزشکیان در گفتگو با "عصر آزادی" تاکید کرد؛

تدبیر و تاکید دکتر پزشکیان برای کابینه قوی

امید وطن خواه: علیرغم شیطنت برخی ها مشکل خاصی در انتخاب کابینه چهاردهم وجود نخواهد داشت

عصر آزادی / شهرام صادق زاده:
رئیس کمیته انرژی ستاد انتخاباتی دکتر پزشکیان در گفتگو با "عصر آزادی" به آخرین وضعیت تحولات تشکیل کابینه دولت جدید پرداخت و گفت: کابینه دولت چهاردهم در حال تشکیل شدن است، طبق فرآیندی که از پیش در نظر گرفته شده است در نخستین انتخاب باسوادترین رئیس جمهور جهان، او باسوادترین معاون اول جهان را برای خود برگزید که هیچ معاون اولی تاکنون ویژگی‌های خاص دکتر محمدرضا عارف را نداشته است. "امید وطن خواه" با اشاره به اینکه شورای راهبری برای تمام وزارتخانه‌ها گزیندهای را معرفی کرده است افزود: این گزیندها نفراتی ما بین ۸ الی ۱۲ نفر را برای هر وزارتخانه را شامل می‌گردد که در واقع این شورا، وظیفه خود را به انجام رسانده و با ارسال پیشنهادات خود به خدمت رئیس دولت چهاردهم، شخص رئیس جمهور منتخب در روزهای آینده تصمیم نهایی را خواهد گرفت.

احتمال انتخاب وزرای کابینه چهاردهم از دیار آذربایجان

وی با ذکر این نکته که احتمال گزیندهای معرفی شده برای تصدی وزارتخانه‌ها از میان کلیه اقوام داخل کشور از جمله تورک زبان‌ها وجود دارد اضافه کرد: اما این امر بستگی به نظر شخص رئیس جمهور دارد که چند وزیر خود را از میان تورک زبان‌ها و سایر اقوام انتخاب نموده و چه وزنی از دولت خود را به وزرای آذربایجانی و تورک زبان اختصاص دهد. در هر صورت در تمامی لیست‌های معرفی شده همه اقوام و از جمله تورک زبانها وجود دارد.

آیا یک تورک زبان بر صندلی وزارت نفت تکیه خواهد زد؟

وطن خواه تاکید کرد: در حقیقت، از آنجایی که بیش از ۴۰ درصد مردم ایران تورک زبان بوده و در استان‌های آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، اردبیل، زنجان، خراسان شمالی و قسمتی از کرمان، گیلان و سایر

استان‌ها ساکن هستند، لذا بسیار شایسته خواهد بود در چیدمان کابینه نیز به این سهم بدیهی این دیار حماسه ساز توجه قانونی طبق اصل ۱۵ قانون اساسی شود، از طرفی نقش آنها در انتخاب رئیس جمهور دولت چهاردهم و حضور حداکثری در انتخابات قابل ستایش بوده است.

احتمال تصدی وزارت نفت توسط آذربایجانی‌ها تا چه حد است؟

رئیس کمیته انرژی ستاد انتخاباتی مسعود پزشکیان در این خصوص یادآور شد: حدود ۱۲ نفر از خبرگان صنعت نفت که البته ۳ الی ۴ نفر از آنها دارای تحصیلات و فعالیت‌های غیرمرتبط با صنعت نفت هستند به شخص رئیس جمهور منتخب معرفی شده است که بنده به عنوان رئیس کمیته انرژی به شدت با حضور این چهار نفر در لیست مخالفم زیرا تخصص و تجربه در وزارت نفت را نداشته و با شعار «من متخصص نیستم و به متخصص مراجعه خواهم کرد» دکتر پزشکیان سنخیت ندارد و از آنجایی که رئیس دولت چهاردهم نیز چند نفر از نفرات احتمالی تصدی وزارت نفت را بر روی میز خود دارد، لذا تصمیم گیری در خصوص این وزارتخانه بسیار مهم، ممکن است به چند روز زمان نیاز داشته باشد، بالاخره وزیر نفت نوعی شیخ الوزرا نیز محسوب می‌شود به طوری که در باطن هم وزارت خارجه است هم وزارت اقتصاد و هم وزارت دارایی.

احتمال اعمال سلیقه بر رئیس جمهور درباره انتخاب وزرای کابینه

وطن خواه خاطر نشان کرد: تمام ارکان نظام ذاتا علاقه دارند که یک یا دو وزیر در بدنه دولت معرفی نمایند و حتی مانند دوستان «مجاهدین شنبه» که بعد از انتخابات و اعلام نتیجه نهایی به جمع ما پیوسته‌اند تمایل دارند سهمی از دولت را داشته باشند ولی رئیس جمهور منتخب، بسیار هوشمند است و همه چیز را لحظه به لحظه زیر نظر دارد، دکتر

نحوه فعالیت صندوق‌های سرمایه گذاری خطر پذیر در اتاق بازرگانی تبریز مورد بررسی قرار گرفت؛

وضعیت نامطلوب اقتصاد آذربایجان شرقی در بهره گیری از ظرفیت صندوق‌های دانش بنیان



درخشش دختران کاراته کا ایران با کسب ۱۲ مدال طلا و برنز



صفحه ۲

رئیس جمهور لیست کابینه را با مشورت بزرگان سیاسی نهایی می کند

وی ادامه داد: اعضای شورا چنانچه سوال یا ابهامی در مورد روند بررسی و امتیاز دهی یا در مورد کاندیداهای داشته باشند، از رئیس کمیته سوال می‌پرسیدند و پاسخ دریافت می‌کردند. بعد از خروج رئیس کمیته، افراد نقطه نظرشان را در مورد روند کار بیان می‌کردند. اگر در مورد کاندیدایی نظر منفی ارائه شود، یکی از اعضای جلسه در دفاع از کاندیدای مزبور صحبت می‌کرد. پس از اعلام کفایت مذاکرات توسط رئیس جلسه، از اعضا می‌خواستند اسامی کاندیداهای مورد نظر خود را در برگه‌ای بنویسند.



این ماجرا بودیم و به هیچ وجه خروجی مطلوبی برای کشور و ملت ایران نداشت.

وفاق ملی توسط همه ارکان محقق شود

این عضو شورای راهبری انتحاب اعضای کابینه دولت چهاردهم در ادامه صحبت‌هایش بر ضرورت توجه به وفاق پرداخت و گفت: من فکر می‌کنم وقتی صحبت از وفاق ملی می‌شود، بسیار مهم است که در تمامی ارکان نظام و وجوه سیاست‌گذاری وفاق شکل بگیرد. نمی‌توان فقط از قوه مجریه توقع داشت که تعامل داشته باشد و وفاق شکل بگیرد. همه ارکان چه انتخابی و چه انتصابی باید در این جهت همدلی بکنند.

تاجرنیا افزود: آنچه تا الان مشاهده شده است در واقع روی خوش آقای پزشکیان به جریان‌های سیاسی منتقد است. از آن طرف عدم همراهی بسیاری از مجموعه‌های مخالف و منتقد دولت مشاهده شده است. امیدواریم در فرصت باقیمانده تا تشکیل کابینه، همچنین رأی اعتماد به کابینه، همراهی مجلس این امکان را در اختیار آقای پزشکیان قرار دهد که کابینه را آن‌طور که باید و مورد نظرش است، شکل دهد و به این سبب تحت فشار قرار نگیرد.

وی به سفارش‌های رهبری نظام پرداخت و ادامه داد: امیدوارم سفارش‌های رهبری در مورد تعامل و وفاق محقق شود و موجب کارآمدی دولت شود.

روال معرفی اعضای کابینه از سوی شورای راهبری

تاجرنیا بیان کرد: طبق قرار قبلی و مطابق اختیارات، رئیس جمهور می‌تواند از بین کاندیداهای پیشنهادی هر وزارتخانه یا خارج از آن، فرد مورد نظر خود را انتخاب کند. بر اساس آن، فته رئیس جمهور محترم، ایشان فرد پیشنهادی را پس از مشورت با بزرگان و چهره‌های برجسته مورد نظر نهایی کرده و به مجلس معرفی خواهند کرد و بدین شکل مأموریت بنده و جمع دیگری از اعضای شورای راهبری پایان خواهد یافت.

عضو شورای راهبری انتخاب اعضای کابینه دولت چهاردهم گفت: برخی از چهره‌های اصولگرا با عضویت در کابینه دولت چهاردهم در مقام رهبری امکان‌پذیر نیست. به عنوان استراتژی و موضوعی که صادقانه به آن اعتقاد داشت این موضوع را از ابتدا پیگیری کرد. ما شاهد هستیم نمادهایی از این دیدگاه در پیام‌های مختلف رهبری، چه در ملاقات اول و چه در امروز که مراسم تنفیذ بود، مشاهده شد. پزشکیان فرصت جدیدی برای مشارکت ایجاد کرد

عسور شورای راهبری دولت چهاردهم از پزشکیان به عنوان یک فرصت جدید یاد کرد و گفت: آقای پزشکیان یک فرصت جدید ایجاد کرد با توجه به این که در چند انتخابات گذشته روند کاهشی در ارتباط با مشارکت مردم داشتیم، به نظرم نبود آقای پزشکیان و با یک چهره متفاوت از کاندیداهای معمول می‌توانست مشارکت در انتخابات ریاست جمهوری را به زیر ۳۰ درصد کاهش دهد، طبیعتا این موضوع نه‌تنها رهبری بود و حتی می‌توانست برای مجموعه کشور یک تهدید باشد.

تاجرنیا حضور پزشکیان و حمایت اصلاح طلبان از او در چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری را مصداق یک خدمت بزرگ به فضای امروز ایران دانست و افزود: نکته مهم این است باید بدانیم وقتی مجموعه‌هایی به نوعی در این حادثه مهم نقش اساسی ایفا می‌کنند طبیعتا باید فرصت داشته باشند که در ادامه مسیر آقای پزشکیان را یاری کنند.

وی همچنین گفت: این که آقای پزشکیان از تعامل سخن می‌گوید، اما می‌بینیم صداهایی از طرف جریان مقابل بر طبل اختلاف و تشنج آفرینی می‌کوبند و به نوعی سعی می‌شود آقای پزشکیان را در ادامه مسیر از حضور همکارانی که در واقع می‌توانند نقش مؤثری ایجاد کنند، منع می‌کنند؛ نشان دهنده آن است که هدف غایی، پیروزی و موفقیت آقای پزشکیان نیست. اگر قرار بود صرفا پدنه‌های اصولگرایی و یک جناح سیاسی در کشور حاکم شود، در چند سال گذشته شاهد

با عضویت در باشگاه مشتریان
آتا هالیدی از مزایای آن بهره مند شوید.

با هم پرواز کنیم.

ATA AIRLINES
ATA HOLIDAY

ataair.ir
021 4855
@ataair_ir

ATA AIRLINES
ATA HOLIDAY